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bylina Bodziszek Spessart B8
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B8

Kod producenta B8

Opis produktu
 

Bodziszek Spessart
Geranium mac. Spessart

    Bodziszek Spessart to odmiana geranium o biało-różowych kwiatach. Jest to bujnie rosnąca bylina, tworząca kępy wysokości do 40 cm. Liście są ozdobne przez cały sezon wegetacyjny.
   Bodziszek Spessart to niezwykle cenna i bardzo wartościowa roślina dywanowa. Swoją ogromną popularność zawdzięcza łatwości w uprawie oraz wspaniałemu wyglądowi. Poruszone na wietrze, niezwykle wybarwione kwiaty iskrzą z daleka niespotykanym blaskiem przepełnionym wielobarwnymi refleksami odbitych promieni słonecznych.

Wspaniały, gęsty dywan intensywnie zielonych, delikatnie owłosionych liści fenomenalnie kontrastuje z licznymi kwiatkami. Bodziszek Spessart słynie ze swojego pięknego, intensywnego zapachu, który czaruje z daleka swoim interesującym aromatem odstraszając przy tym komary. Niewielkie wymagania oraz łatwość uprawy połączone z niesamowitym, zachwycającym wyglądem sprawiają, że Bodziszek Spessart jest fenomenalną rośliną nadającą się do dekoracji
każdego ogrodu. Pięknie rozświetli przestrzenie zielone dodając im fantastycznego blasku.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: silnie i szybko rosnąca krzewiasta bylina z rodziny bodziszkowatych.

Zastosowanie: Bodziszek Spessart to okazale ulistniona roślina świetnie nadająca się do obsadzania ogrodów skalnych, wypełniania przestrzeni między wyższymi roślinami, krzewami oraz drzewami, a także do sadzenia na klombach. Bodziszek Spessart polecany jest jako roślina do zadarniania dużych powierzchni. Jest bardzo łatwy w uprawie oraz mało wymagający, dzięki czemu nadaje się do każdego ogrodu, a także do uprawy pojemnikowej.

Wielkość: Bodziszek Spessart dorasta do 40cm wysokości.

Kwiaty: biało-różowe o przyjemnym zapachu.

Kwitnienie: w maju i w czerwcu.

Liście: duże, delikatnie owłosione w kolorze intensywnie zielonym, 5-7 klapowe. Jesienią liście przebarwiają się na różne odcienie czerwieni, są częściowo zimozielone

Pokrój: krzaczaste kępy.

Stanowisko: geranium Spessart najpiękniej prezentuje się na stanowiskach słonecznych oraz półcienistych. Toleruje również zacienione miejsca.

Warunki glebowe: Bodziszek Spessart dobrze rośnie na przeciętnej, wilgotnej i dobrze zdrenowanej ziemi ogrodowej. Może rosnąć na słabszej glebie, a dzięki silnym korzeniom dobrze radzi sobie podczas okresowych susz.

Odporność na warunki zimowe: roślina jest mrozoodporna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Bodziszek Spessart jest bardzo cenną rośliną dywanową. Tworzy gęste, zwarte kobierce, które świetnie zastępują trawniki oraz pięknie zdobią tereny zielone.

Z korzeni bodziszka korzeniastego pozyskuje się specjalny, leczniczy olejek, który używany jest w kosmetyce ze względu na właściwości ściągające. Co ciekawe, preparaty zawierające wyciąg z bodziszka korzeniastego łagodzą dolegliwości związane z łuszczycą oraz bielactwem.

Zapach bodziszka, który dla ludzi jest bardzo przyjemny odstrasza komary i ślimaki.

NA FOTOGRAFII

Bodziszek Spessart Geranium macrorrhizum
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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